
                                                             PROTOKÓŁ  Nr XX/2016 
                                       z Sesji Rady Miejskiej  w Stąporkowie  odbytej 
                                                             w dniu 4 sierpnia 2016r.  
 
 
Pkt.1 
Otwarcie sesji  i stwierdzenie  quorum. 
 
Przewodniczący  Rady  Pan  Jacek Kołodziej  otworzył dwudzieste  w bieżącej kadencji obrody sesji. 
Poinformował, że dzisiejsza  sesja została  zwołana  na wniosek  Pani  Burmistrz  w oparciu  o art.20, 
ust. 3  ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
Na  podstawie  listy obecności  stwierdził, że na stan  15 radnych ,obecnych  na sesji jest  12 radnych , 
w związku z powyższym   stwierdził quorum do podejmowania prawomocnych uchwał na  dzisiejszej 
sesji. 
Lista obecności  w załączeniu do protokółu. 
 
Pkt. 2 
Przyjęcie porządku obrad sesji. 
 
Przewodniczący  Rady Miejskiej zwrócił się do radnych  z pytaniem , czy radni mają  uwagi do 
otrzymanego porządku  obrad. 
W związku z brakiem wniosków  odczytał porządek obrad : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Odczytanie Informacji na temat prac związanych z komunalizacją. 
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:  

a) przejęcia przez Gminę Stąporków w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
położonej w Czarnieckiej Górze 

b) zabezpieczenia środków finansowych na opracowanie „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach 

c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2016-2026 
d) zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2016 rok 

5. Zamknięcie obrad sesji. 
W głosowaniu jawnym , radni jednogłośnie przyjęli  przedstawiony porządek obrad. 
 
Pkt. 3 
Odczytanie  Informacji na temat prac związanych z komunalizacją. 
 
Przewodniczący poprosił  o odczytanie  informacji  przewodniczącą  komisji ds. inwentaryzacji 
radną  Danutę  Jedynak 
 Informacja  w załączeniu do protokółu. 
Radni po wysłuchaniu  informacji, nie wnosili uwag bądź  wniosków.  
 
Pkt. 4 
Rozpatrzenie  projektów  uchwał  w sprawach: 
 
Przewodniczący Rady  poinformował, że  wszystkie  projekty uchwał zostały szczegółowo omówione na 
wspólnym  posiedzeniu komisji , Radni  są  w ich posiadaniu , dlatego nie będą  w całości odczytywane. 
 
 
 



Pkt.4,  ppkt.” a” 
Projekt  uchwały  w sprawie  przejęcia  przez  Gminę  Stąporków  w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej położonej w Czarnieckiej Górze. 
 
Radni  nie  wnosili  uwag  do  projektu  uchwały. 
 
W głosowaniu  jawnym , radni  jednogłośnie  podjęli  uchwałę  Nr XX/142/2016  w sprawie przejęcia 
przez Gminę Stąporków w dzierżawę części nieruchomości gruntowej położonej w Czarnieckiej Górze 
 
Pkt.4, ppkt. „b” 
Projekt  uchwały w sprawie zabezpieczenia  środków finansowych na opracowanie „Planu gospodarki 
niskoemisyjnej” współfinansowanego ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Kielcach. 
 
Radni nie mieli pytań  ani uwag do projektu uchwały. 
 
W  głosowaniu  jawnym , radni  jednogłośnie  podjęli  uchwałę  Nr XX/143/2016 w sprawie  
zabezpieczenia środków finansowych na opracowanie „Planu gospodarki niskoemisyjnej” 
współfinansowanego  ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach. 
 
Pkt. 4, ppkt. „c” 
Projekt uchwały w  sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2016-
2026. 
 
Radni  nie  wnosili  uwag  do  projektu  uchwały. 
 
W  głosowaniu  jawnym , radni  jednogłośnie  podjęli  uchwałę  Nr XX/144/2016 w sprawie  zmiany  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stąporków na lata 2016-2026. 
 
Pkt.4,  ppkt.  „d” 
Projekt  uchwały  w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2016 rok. 
 
Radni  nie  wnosili  uwag  do  projektu  uchwały. 
 
W  głosowaniu  jawnym , radni  jednogłośnie  podjęli  uchwałę  Nr XX/145/2016 w sprawie  zmian                 
w  budżecie Gminy  Stąporków  na 2016 rok. 
 
Pkt. 5  
Zamknięcie  obrad  sesji. 
 
Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad  przewodniczący  rady ogłosił  zamknięcie obrad sesji . 
Podziękował  wszystkim za przybycie. 
 
 
 
Protokółowała ;                                                                                                      Przewodniczący  Rady Miejskiej  
                
 Kosik  Grażyna                                                                                                                        Jacek  Kołodziej 
 


